

Aleksis K – viikonvaihte

## Matti Uutinen

On se onni, että meillä on pääministerinä sellainen hiljainen ja harmaa hyssykkä kuin Matti Vanhanen. Jo hänenkin elämässään naisia tulee ja naisia menee, tekstiviestit ja vessapaperirullat sinkoilevat sinne tänne, ja välillä haetaan oikeutta lakituvasta. Ajatellaanpa vain, että Vanhasen tilalla olisi joku räväkempi persoona, kutsutaan häntä vaikka työnimellä Matti Uutinen. Kun jo nimi olisi tuommoinen, ei häneltä saisi yön eikä päivän rauhaa. Lööppejä pitäisi suurentaa ja televisiouutiset kieltää alle 18-vuotiailta.

Mitä tällainen machopääministeri oikein voisikaan saada aikaan? Maanantaina hän varmaan heräilisi kankkusessa puolelta päivin ja suunnistaisi kohti pääministerin kansliaa parin kapakan kautta. Toisessa niistä hän tapaisi vanhan armeijattunsa Romppasen Veksin, jonka kanssa tulisi lähdeyksi pitkälle lounaalle kolmanteen kapakkaan. Siellä pyöriskelisi ympärillä hyvännäköisiä miisuja, jotka tietysti oitis tunnistaisivat pääministerin ja alkaisivat häntä piiritellä. Kännykkä piippaisi jatkuvasti naapuripöydistä tulleista tekstiviesteistä. Röyhkeimmät hakisivat naistentanssiin ja kiilaisivat iholle.

Siihen tahtiin iltapäivä venyisi myöhään, kun olisi välillä soiteltu sihteeriköille ja turvamiehille, että tulossa ollaan, laittakaa siellä vain kokoukset käyntiin niin pääministeri sitten kuittailee jahka ennättää.

Voisipa kuitenkin käydä niin, että maanantaista tulisi rokulipäivä, kun pelehtimistä riittäisi iltaan asti. Ei se sinänsä niin paljon haittaisi, kun eduskuntakaan ei istu maanantaisin eikä siis esitä ikäviä kysymyksiä.

Tiistain puolella könyttäisiin sitten porukalla jatkoille Kesärantaan, jossa on tarjolla evästä veronmaksajien piikkiin. Pelattaisiin siinä vähän tennistä valoisassa kesäyössä, mutta sateen tullen pitäisi siirtyä sisälle sökölle.

Vaikka Matti Uutinen olisi pelimies jo luonteeltaan, hänellä saattaisi kortti käydä sen verran huonosti, että ensin menisivät omat rahat, sitten ministerinsalkku, ja lopulta potissa olisi muutama miljoona veronmaksajien budjettirahoja valtioneuvoston kanslian pääloukasta. Pääministerille voisi hyvinkin köllähtää kahdet parit pintaan, ja niillä tulisi nokitetuksi kymmenen miljoonaa lisää sosiaali- ja terveysministeriön momenteilta. Vaan eiköhän yhdelle Juutanaisen Kakelle lykkäisi jätkäkolmoset, joilla ruoja voittaisi koko potin. Pääministeri ja hänen uusi naisystävänsä ”Lillukka” (joka olisi sökössä menettänyt kaikki vaatteensa), tuohtuisivat tapauksesta sen verran, että alkaisivat heitellä Kakea ja muita kavereitaan ei vessapaperilla vaan vessanpöntöillä.

Kaverit karkaisivat Kesärannasta kylmään sateeseen nyrkkiä puiden ja iltapäivälehdillä uhkaillen. He myös toteuttaisivat uhkauksensa, ja seuraavan päivän lööpit kertoisivat kuvien kanssa, kuinka poliisit kyöräivät pahnoille sammunutta pääministeriä ja hänen alastonta naisystävänsä lunastuskuntoon hävitetyistä Kesärannasta.

Ja tässä on kerrottu vasta aivan alkuvuikon tapahtumat. Kuten taisi jo alussa tulla todetuksikin, on se sentään onni, että meillä on pääministerinä harmaa hissukka Matti Vanhanen, eikä joku todellinen rymyeetu Matti Uutinen.



Artikkelin lähde Kaleva